

Årsredovisning

OpenLogger Systems AB

556470-4202

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

17/6 2024

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö 17/6 2024
Göran Öjersson
Göran Öjersson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk utveckling och försäljning av kommunikationsutrustning för insamlande av mätdata.

Bolaget ägs till 100% av Etui Öresund AB, 556878-8722.

Årsredovisningen är upprättad i SEK. Företaget har sitt säte i Borås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 664	1 525	1 393	676
Resultat efter finansiella poster	380	75	335	288
Soliditet %	25	26	33	30

Nettoomsättningen har ökat pga större efterfrågan på bolagets övervakningssystem och mer konsultation inom IoT-området.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	268 990	-11 331
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			-11 331	11 331
Årets resultat				69 003
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	257 659	69 003

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	257 659
Årets resultat	69 003
<i>Summa</i>	326 662

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	326 662
<i>Summa</i>	326 662

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 664 405	1 524 543
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 664 405	1 524 543
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-68 791	-107 837
Övriga externa kostnader	-1 647 061	-1 041 368
Personalkostnader	-573 393	-273 995
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-	-20 000
Summa rörelsekostnader	-2 289 245	-1 443 200
Rörelseresultat	375 160	81 343
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 056	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-751	-6 774
Summa finansiella poster	5 305	-6 774
Resultat efter finansiella poster	380 465	74 569
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-245 700	-85 900
Förändring av periodiseringsfonder	-40 600	-
Summa bokslutsdispositioner	-286 300	-85 900
Resultat före skatt	94 165	-11 331
Skatter		
Skatt på årets resultat	-25 162	-
Årets resultat	69 003	-11 331

2024062517256

Penneo dokumentnyckel: 6V0XB-CTPWE-P31MV-1WWDPU-WMHJ-P2FU

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 270 590

806 218

Övriga fordringar

52 238

19 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 500

10 000

Summa kortfristiga fordringar

1 343 328

835 218

Kassa och bank

Kassa och bank

740 864

839 474

Summa kassa och bank

740 864

839 474

Summa omsättningstillgångar

2 084 192

1 674 692

SUMMA TILLGÅNGAR

2 084 192

1 674 692

2024062517257

2024062517258

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	257 659	268 990
Årets resultat	69 003	-11 331
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>326 662</i>	<i>257 659</i>
Summa eget kapital	446 662	377 659
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	103 600	63 000
Summa obeskattade reserver	103 600	63 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	13 938	18 366
Leverantörsskulder	142 419	132 216
Skatteskulder	–	39 168
Övriga skulder	1 279 273	945 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	98 300	98 502
Summa kortfristiga skulder	1 533 930	1 234 033
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 084 192	1 674 692

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2023

2022

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Utgående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Ingående avskrivningar

-100 000

-80 000

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

–

-20 000

Utgående avskrivningar

-100 000

-100 000

Redovisat värde

0

0

UNDERSKRIFTER

Malmö enligt min digitala underskrift

Göran Öjersson

Min revisionsberättelse har lämnats enligt min digitala underskrift

David Eskilsson

Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Karl Göran Bertil Öjersson

Styrelseledamot

Serienummer: ec5da223d5c023[...]5fd3163ae90b2

IP: 213.163.xxx.xxx

2024-06-17 07:09:18 UTC



David Åke Allan Eskilsson

Auktoriserad revisor

Serienummer: ce308fbfae4f11[...]Ja474c60dc7941

IP: 4.223.xxx.xxx

2024-06-17 07:12:53 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024062517260

Penneo dokumentnyckel: 6V0XB-CTPWE-P31MV-WWDPU-WMHJAJ-P2FUJ
